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Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
 
 

 
 

 
 

Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

PROF.DR BÜLENT TARCAN SOK/CAD. PAK İŞ MERKEZİ NO:5 K:3 
GAYRETTEPE/BEŞİKTAŞ/İSTANBUL 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

TEL:0-212-273 20 00 FAX:0-212-273 21 64 
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay 
Sahipleri İle İlişkiler 
Biriminin Telefon ve Faks 
No.su 
 

: 
 

TEL:0-212-273 20 00 (302 DAHİLİ) FAX:0-212-273 21 64 
 

Yapılan Açıklama 
Ertelenmiş Açıklama mı? 
 

: 
 

Hayır 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

Şirketimizin Yönetimsel Kontrolünü Elinde Bulunduran Hissedar Grubunun 
( Pak Grubu) Yunanistanda Yerleşik Karton Üreticisi Bir Şirketin Hisselerini 
Devralması ve Rekabet Kurumuna Başvurusu Hakkında. 
 

 
AÇIKLAMA: 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
Şirketimizin Yönetimsel Kontrolünü Elinde Bulunduran Hissedar Grubunun ( Pak Grubu) Pak Holding A.Ş. ve 
Asil Gıda Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş adlı şirketlerinin yurtdışındaki iştirakleri Pak Group B.V,  Yunanistan'ın 
Selanik şehrinde kurulu Macedonian Paper Mills  (Mel S.A) adlı karton üreticisi şirketin %99,92 oranındaki 
hisselerini satın almak üzere hisse devir anlaşması imzalamıştır. 
 
Hisse devrinin fiilen tamamlanması, anlaşmada öngörülen çeşitli ön şartların yerine getirilmesine bağlıdır. Bu 
bağlamda Pak Holding A.Ş. tarafından T.C.  Rekabet Kurumu'na süreç gereği devralma izin başvurusu 
2.1.2012 tarihinde yapılmıştır. 
 
Bu açıklamamızdan anlaşılacağı gibi Şirketimizin, devralınacak Mel S.A. adlı şirketle herhangi bir sermaye 
ilişkisi bulunmamaktadır. 
 
Hissedarlarımıza ve kamuoyunun bilgilerine sunarız. 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


